

wplymę 10 16.03.2023
OK

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
~~OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*~~,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2020 R. POZ. 1057, Z PÓŹN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* /~~Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2023r. – zadanie 2 – działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach miasta i gminy oraz losach jego mieszkańców w okresie II wojny światowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie "Do korzeni", stowarzyszenie zwykłe, ewidencja stowarzyszeń zwykłych - Starosta Brodnicki nr 16. Adres: ul. Grudziądzka 30/1, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, www.dokorzeni.edupage.org, e-mail: dokorzeni1@wp.pl, tel. 721364704
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Rzepka Tel. 721364704 ewa.rzepka1@wp.pl

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Ofiary wojny i zbrodni niemieckich z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
------------------------------	---

¹ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	01.05.2023	Data zakończenia	30.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)				
<p>Jesień 1939 roku to jesień terroru i masowych rozstrzeliwań mieszkańców gminy Jabłonowo Pomorskie położonej w powiecie brodnickim w obecnym województwie kujawsko-pomorskim. W okresie okupacji niemieckiej obszar ziem wcielonych do III Rzeszy Niemieckiej. Dramatyzm tych, co zginęli i tych, co przeżyli, jest trudny do opisanie, ale na podstawie źródeł historycznych zebranych głównie w IPN Delegatura w Bydgoszczy oraz Archiwum Państwowym w Bydgoszczy jesteśmy w stanie go odtworzyć. Miejsce realizacji zadania to Jabłonowo Pomorskie a grupa docelowa to mieszkańcy gminy, powiatu brodnickiego i województwa kujawsko-pomorskiego oraz osoby prowadzące badania naukowe w zakresie tematu z całej Polski.</p>				
<p>Planujemy wydać publikację, która zamyka nasze trzyletnie zbieranie materiałów archiwalnych i relacji rodzin pomordowanych, do których udało nam się dotrzeć. Tytuł książki "Zostańcie z Bogiem" został zaczerpnięty od słów, które w 1939 roku wypowiedział żegnając się ze swoją sąsiadką Wandą Wiśniewską jeden z zamordowanych - Antoni Klimkiewicz z Lembarga. Rozdział pierwszy to zarys zbrodni niemieckich, których doświadczyli mieszkańcy gminy Jabłonowo Pomorskie. Ich elementem składowym jest wszystko to, czego doświadczyła miejscowa ludność: wojna, morderstwa dokonywane na jeńcach wojennych i ludności cywilnej, wysiedlenia, masowa eksterminacja w obozach, praca niewolnicza, wynarodowienie i germanizacja, celowe niszczenie miast i wsi. Rozdział zamyka tabelaryczny wykaz ofiar II wojny światowej i zbrodni niemieckich z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w liczbie 212 ofiar. Rozdział drugi – najobszerniejszy – to bardzo szczegółowe biogramy tych, którzy zginęli. Tam, gdzie się udało odszukać rodziny pomordowanych biogramy zostały uzupełnione o zdjęcia, dokumenty, pamiątki. Rozdział trzeci zatytułowany Sprawcy to zbiór informacji o sprawcach popełnionych zbrodni, których w większości nie znamy z imienia i nazwiska. Niestety nie zostali oni po wojnie ukarani. W tym rozdziale omawiamy nieliczne sprawy karne. Rozdział czwarty Konfidenci ukazuje różnorodność postaw występujących w stosunku do okupanta. Mieszkańcy gminy stawali często przed trudnymi wyborami, a czasem zwyczajnie podawali się szantażowi władz okupacyjnych. Rozdział piąty – zawiera opis miejsc kaźni i miejsc pamięci narodowej, które istnieją na obszarze gminy Jabłonowo Pomorskie oraz tych, w których zginęli jej mieszkańcy.</p>				
<p>Nasza publikacja jest odpowiedzią na zapotrzebowanie mieszkańców, którzy wielokrotnie wysuwali postulat, by zbadać działalność miejscowych Niemców (Selbstschutz) w czasie okupacji oraz upamiętnić tych, którzy zginęli. Ponadto wpisuje się ona w wcześniejsze nasze działania, jak opublikowanie mniejszych broszur o zbrodniach niemieckich w Buku Góralskim, Nowej Wsi i Konojadach, czy nagranie filmu przybliżającego zwłaszcza młodszemu pokoleniu schemat zbrodni (film „Zostańcie z Bogiem” - https://www.youtube.com/watch?v=veuq1W8KxuA). W filmie zagraли aktorzy – amatorzy, czyli dzieci, młodzież i dorośli z obszaru gminy. Jego premiera w listopadzie 2021 roku odbiła się szerokim echem w lokalnej społeczności.</p>				
<p>Zarówno osoba, które prowadziła kwerendy archiwalne, spotkania z rodzinami pomordowanych, jak i osoba, która dokona korekty pracy (dość sporej objętościowo) wykona swoją pracę nieodpłatnie. Tak samo pozostali członkowie stowarzyszenia prowadzący działania promocyjne.</p>				
<p>Działania projektowe zostaną szeroko rozpowszechnione w mediach społecznościowych, zarówno na facebook stowarzyszenia, Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim oraz Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. Ponadto zainteresujemy naszą publikacją lokalne gazety.</p>				

Informacja o projekcie trafi do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, Radia PIK, TVP Bydgoszcz. Z uwagi na osoby starsze, wykorzystamy tradycyjne formy przekazu w postaci wydrukowanych plakatów rozmieszczonych na ulicach, tablicach informacyjnych w poszczególnych wsiach, witrynach sklepowych i przykościelnych.

Spotkanie projektowe odbędzie się w budynku dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych i starszych.

Efekt projektu w postaci publikacji trafi do wszystkich bibliotek regionu, w tym do bibliotek szkolnych gminy Jabłonowo Pomorskie, biblioteki powiatowej w Brodnicy, Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu i Biblioteki UMK w Toruniu. Zostanie dostarczona do IPN Delegatura w Bydgoszczy i Muzeum Stutthof w Sztutowie. W ten sposób z efektu projektu skorzysta szersze grono odbiorców.

Opublikowanie naszych ustaleń w zakresie badań naukowych poświęconych zbrodniom niemieckim (1939 – 1945) nie zamyka badań poświęconych ofiarom II wojny światowej. W kolejnym roku planujemy wydać publikację, w której opiszemy zbrodnie popełnione przez okupanta sowieckiego. Na podstawie przeprowadzonych kwerend archiwalnych możemy już potwierdzić około 80 ofiar z terenu gminy Jabłonowo Pomorskie (osoby wywiezione przez NKWD w głąb Rosji i tam zaginęły bez wieści).

4. Plan i harmonogram działań na rok 2023

(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²
1	Opracowanie językowe, historyczne i graficzne publikacji	Publikacja zostanie przygotowana do wydania drukiem, w tym przeprowadzona jej korekta	Mieszkańcy gminy Jabłonowo Pom., powiatu brodnickiego i województwa kujawsko-pomorskiego	01.05.2023 – 15.07.2023	nie dotyczy
2	Promocja	Promocja w mediach społecznościowych	Mieszkańcy gminy Jabłonowo Pom., powiatu brodnickiego i województwa kujawsko-pomorskiego	15.07.2023-20.11.2023	nie dotyczy
3	Wydanie publikacji „Zostańcie z Bogiem”	Udostępnienie publikacji czytelnikom	Mieszkańcy gminy Jabłonowo Pom., powiatu brodnickiego i województwa kujawsko-pomorskiego	01.09.2023-20.11.2023	nie dotyczy
4	Spotkanie promocyjne i podsumowanie działań.	Spotkanie z udziałem zaproszonych gości, w tym przedstawicieli	Mieszkańcy gminy Jabłonowo Pom., powiatu brodnickiego i województwa	01.09.2023-20.11.2023	nie dotyczy

² Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

		środowisk naukowych.	kujawsko-pomorskiego		
5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego (należy opisać: <ol style="list-style-type: none"> 1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania realizacji oferty? 2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania? 3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania) 					
<p>Bezpośredni efekt: powstanie publikacji opisującej zbrodnie niemieckie, które dotknęły mieszkańców miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie, w tym ofiary walk (żołnierze września 1939r.) i eksterminacji Polaków podczas okupacji niemieckiej.</p> <p>Zmiana społeczna: ukazanie strat osobowych (212 ofiar) z terenu gminy Jabłonowo Pomorskie w okresie okupacji niemieckiej, upamiętnienie pomordowanych oraz popularyzacja wiedzy historycznej wśród mieszkańców gminy, powiatu brodnickiego i województwa kujawsko-pomorskiego,</p> <p>Trwałość rezultatów zadania: publikacja będzie dostępna w bibliotekach regionu, w tym w bibliotekach szkolnych, Powiatowej Bibliotece Publicznej w Brodnicy, Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu i Bibliotece Uniwersyteckiej UMK w Toruniu. Zostanie dostarczona do IPN Delegatura w Bydgoszczy i Muzeum Stutthof w Sztutowie.</p>					
6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego³					
Nazwa rezultatu		Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Powstanie publikacji historycznej.		Wydanie 100 sztuk książek.	Zdjęcia i relacje prasowe ze spotkania promocyjnego, w trakcie którego książki trafią do odbiorców.		
-----		-----	-----		
-----		-----	-----		
-----		-----	-----		

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne
<p>Stowarzyszenie "Do korzeni" powstało w 2021 roku, jednakże jego członkowie już wcześniej prowadzili niesformalizowaną działalność teatralną, muzyczną, historyczną i społeczną na terenie miasta Jabłonowo Pomorskie i całej gminy. Naszą misją jest angażowanie mieszkańców - zarówno dzieci, młodzież, jak i dorosłych - w działalność na rzecz naszej Małej Ojczyzny. Dbamy o zachowanie pamięci historycznej, tradycji i zwyczajów, ludzi, którzy mieli wpływ na losy naszego miasteczka, gminy, a często też całego kraju. Od trzech lat prowadzimy badania naukowe mające na celu stworzyć listę tych, którzy z terenu gminy Jabłonowo Pomorskie padli ofiarą zbrodni niemieckich. W efekcie wydaliśmy takie publikacje, jak: "Józef Nehring, Byłem Polakiem i Polakiem zostanę,</p>

³ Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

Wspomnienia z czasów okupacji niemieckiej", *"Buk Góralski - zbrodnie niemieckie 1939"*, *"Nowa Wieś - zbrodnie niemieckie 1939"*, *"Leon Łangowski (1883-1939) powstaniec wielkopolski, działacz niepodległościowy i patriota, wzorowy gospodarz majątku Mileszewy"*, *"Konojady 1939-1945 – zbrodnie niemieckie"*, *"Drodzy słuchacze. Pogadanki radiowe ks. Witolda Kiedrowskiego"*.

W 2021 roku nagraliśmy film historyczny pt. *"Zostańcie z Bogiem"*, w którym wystąpiło kilkudziesięciu mieszkańców naszego miasta. Jest on fabularyzowaną wersją wydarzeń, które miały miejsce jesienią 1939 roku na terenie gminy Jabłonowo Pomorskie. Głównie ukazujemy w nim zbrodnie Selbstschutzu dokonane na miejscowych Polakach. Inspiracją do napisania scenariusza były powojenne zeznania świadków zachowane w protokołach sporządzonych na potrzeby komisji śledczej Komitetu dla badania zbrodni hitlerowskich województwa pomorskiego oraz w aktach spraw uznania za zamarłego sądu w Brodnicy. Obecnie dokumenty te są przechowywane w archiwach w Bydgoszczy.

Link do filmu: <https://www.youtube.com/watch?v=veuq1W8KxuA>

Opublikowaliśmy także film ze wspomnieniami Józefa Nehringa-byłego więźnia obozu w Potulicach oraz film przybliżający dzieje Jabłonowa pt. *"Jabłonowska kolej rzeczy"*.

Spisujemy historie mieszkańców, prowadzimy archiwum społeczne i współtworzymy lokalne wydarzenia, np. *"Wieczór pamięci Ks. Prałata Jana Kufla"*.

Największym realizowanym przez nas projektem, także pod względem finansowym, był projekt w ramach programu Lato w teatrze 2021 Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego, który był finansowany ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu (dofinansowanie na sumę 40 000,00 zł). Obecnie realizujemy projekt w ramach programu Fundacji Orlen *"Moje miejsce na Ziemi"*, którego tematem przewodnim jest Historia Jabłonowskiego Batalionu Obrony Narodowej (dofinansowanie 5 000,00 zł).

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Ewa Rzepka - przedstawicielka stowarzyszenia, a zarazem nauczycielka w szkole podstawowej i średniej, popularyzatorka historii lokalnej, badaczka tejeż historii. Autorka wielu historycznych publikacji: *"Do korzeni"*, *"Jabłonowiacy na frontach II wojny światowej"*, *"Opowiedziane"*, *"Płowęż - ludzie, tradycja, historia"*, *"By nie zatął czas. Wspomnienia Eryki Okrój"*, *"Buk Góralski 1939 - zbrodnie niemieckie"*, *"Nowa Wieś 1939 – zbrodnie niemieckie"*, *"Konojady 1939-1945 - zbrodnie niemieckie"*, *"Jabłonowo miastem"*. Autorka scenariusza fabularyzowanych filmów ukazujących historię Jabłonowa Pomorskiego (*"Zostańcie z Bogiem"* - <https://www.youtube.com/watch?v=veuq1W8KxuA>; *"Jabłonowska kolej rzeczy"* <https://www.youtube.com/watch?v=FthVawLX2Gc>). W 2022 roku ukończyła studia podyplomowe Zarządzanie kulturą.

Elżbieta Zielaskowska - badaczka dziejów lokalnych, a zarazem literaturoznawca. Wieloletnia polonistka i dyrektorka Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Jabłonowie Pomorskim (obecnie na emeryturze). Współredaktorka książki *"Spacerkiem po Jabłonowie"* a także korektorka tekstów lokalnych publikacji. Autorka publikacji *"Ludzie powiadali ..."*.

Marlena Smaga – Byrwa - autorka scenografii i kostiumów wszystkich ważniejszych wydarzeń na terenie gminy Jabłonowo Pomorskie, w tym do Misterium Męki Pańskiej na Wzgórzu Zamkowym,

które od 6 lat jest wystawiane w Jabłonowie Pomorskim w Wielką Środę i gromadzi kilkaset osób. W ostatnich dwóch latach podczas nagrywania filmu „Zostańcie z Bogiem” i "Jabłonowska kolej rzeczy" była odpowiedzialna za scenografię, wybór miejsc do nagrywania w plenerze, a także stworzyła kostiumy dla 112 aktorów-amatorów grających w filmie.

Zasoby rzeczowe: skaner, telefony komórkowe, prywatne laptopy.

Zasoby finansowe: stanowią je składki członkowskie i zbiórki publiczne na działalność stowarzyszenia.

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania (w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴
I.	Koszty realizacji działań							
I.1.	Wydruk publikacji	szt. (faktura)	70,00	100	7000,00	7000,00	0	0
I.2.	druk zaproszeń (100) i plakatów (30)	zestaw	200,00	1	200,00	200,00	0	0
I.3	praca wolontariuszy	usługa	800,00	1	800,00	800,00	0	0
Suma kosztów realizacji zadania					8000,00	8000,00	0	0
II.	Koszty administracyjne							
II.1.					0	0	0	0
Suma kosztów administracyjnych					0	0	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					8000,00	8000,00	0	0

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	8000,00	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	6400,00	80
3.	Wkład własny ⁵	1600,00	20
3.1.	Wkład własny finansowy	800,00	10
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	800,00	10
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0	0

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów ⁶					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷
1.	Oferent 1				
2.	Oferent 2				
3.	Oferent 3				
				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					

VI. Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

Inne informacje: Nasze badania dotyczące zbrodni niemieckich pozwoliły władzom samorządowym Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie jako gospodarzowi terenu na ustawienie nowych tablic upamiętniających pomordowanych w trzech Miejscach Pamięci Narodowej: Buku Góralskim, Nowej Wsi i Konojadach. Ponadto odrestaurowano pomnik na cmentarzu

⁴ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

⁵ Suma pól 3.1. i 3.2.

⁶ Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

⁷ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

parafialnym Kościoła św. Wojciecha w Jabłonowie Zamku upamiętniający zabitych Żołnierzy Września 1939 roku. Nasze poszukiwania w Archiwum Akt Dawnych Diecezji Toruńskiej pozwoliły na ustalenie ich liczby (czterech) żołnierzy, niestety w aktach zgonu nie zapisano nazwisk. Obecnie toczy się dyskusja nad formą upamiętnienia wszystkich ofiar z terenu Gminy Jabłonowo Pomorskie. Cieszymy się, że nasze badania archiwalne przekładają się na wymierne działania innych instytucji.

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie
.....
„Do Korzeni”
.....
Ewa Małucha
.....
PRZEDSTAWICIEL
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 15.03.2023

Stowarzyszenie „Do Korzeni”
ul. Grudziądzka 30/1
87-330 Jabłonowo Pomorskie
NIP 8741801588
REGON 387914562